
Dz-08.0021.60.2023 

 

 

Uchwała Nr LX/551/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

  

 

w sprawie: uregulowania stanu prawnego oraz faktycznego działek nr: 129/32, 129/40, 129/42 położonych               

w obrębie 11 jednostce ewidencyjnej Podgórze. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego               

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta UMK o podjęcie działań mających na celu uregulowanie stanu 

prawnego oraz faktycznego działek nr: 129/32, 129/40, 129/42 położonych w obrębie 11 jednostce ewidencyjnej 

Podgórze polegających przede wszystkim na właściwym oznaczeniu geodezyjnym i drogowym ww. działek,                  

a także zaprojektowaniu i wykonaniu wjazdu z ww. działek na działkę nr 129/41 obręb 11 jednostka 

ewidencyjna Podgórze będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków, na której funkcjonuje nielegalny parking.                                        

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                     /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W chwili obecnej działki nr: 129/32, 129/40, 129/42 obręb 11 jednostka ewidencyjna Podgórze są zajmowane 

pod wjazd i miejsca parkingowe ograniczone przez znaki ustawione przez podmiot nieuprawniony. 

Działka nr 129/41 wykorzystywana jest obecnie pod parkowanie samochodów, bez jakiejkolwiek regulacji. 

  

 

  

 


